-15652 -15662
フ
ロ
ー
テ
ィ
ン
グ

12 217 229 833 9,260
Order
注文例
型式
－ バルブ電圧（V）Type 接続口径 ソレノイド 配管方法
MD
MD
SY
MY
S
D M
－
－
A
C
Order
注文例
型式 － 1連 － 2連 － 3連 － 4連 － … － 12連
MSSY12
MSMY3
MSSYB6
－
－
SA
SA
－
－
DA
DA
－
－
DC
DC
－ SB － … － DB
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～10 11～
値引率 基準単価 5％ お見積り
E�表示数量超えは
WOSにてご確認ください。
（価格計算例）MSSY3－SA－DA－DC
ベース基準単価 3,560 ＋ SA 5,960 ＋ DA 7,650 ＋ DC 7,650＝￥24,820
2
3
4
1
PR1 R2
Q部品構成図（MSSY・MSMY）
品番 名称 M材質
1 ベ－ス A6061
2 ガスケット NBR
3 取付ビス SS400
ニッケルメッキ4 プラグ
Q部品材質表
Delivery
出荷日
●MSSY・MSMY
5
●MSSYB・MSMYB
翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
A付属品　 ベース配管型のみ：ガスケット（NBR）・取付ビス（SS400 ニッケルメッキ）
リード線：500mm
R2PR1
A B A B
R2PR1
BA BA
2－φ3.2
2－M5×0.8